Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

Processo Seletivo Simplificado nº 07/2018

ATA N° 02/2018

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 41/2018

Aos 16 dias do mês de maio de 2018, às quinze horas, reuniu-se a Comissão para análise dos

documentos referentes à pontuação dos candidatos. Segue a pontuação prévia:

NUTRICIONISTA:

Seq. Nome

Pós

Graduação

lato sensu

(especializ

ação)

      Pós

Graduação

(mestrado,

doutorado,

PhD)

Tempo de

Experiênci

a inerente a

função no

âmbito

privado

Tempo de

Experiênci

a inerente a

função no

âmbito

público

Cursos e

seminários com

registro e

mínimo 8 horas,

emit. no Max. 5

anos

Total

1 WILLIAM MONTEMEZZO 0 0 0 0 20 20

MOTORISTA:

Seq. Nome

Ensino

Fundamental

completo

devidamente

comprovado

com diploma ou

certificado de

conclusão.

Ensino

Médio

completo

devidamente

comprovado

com diploma

ou certificado

de conclusão.

Tempo de

Experiênci

a inerente

a função

no âmbito

privado

Tempo

de

Experiê

ncia

inerente

a função

no

âmbito

público

Cursos e

seminários

com registro

e mínimo 8

horas, emit.

no Max. 5

anos

Total

01 ALEXANDRO DOS SANTOS 0 0 0 10 0 10

02 DANIEL ELEAZAR MARTINS

FARIAS
10 0 0 0 20 30

03 EDAIR VENTURA

MACHADO
0 0 15 20 20 55

04 EZEQUIEL SOUZA BOEIRA 0 0 0 0 20 20

05 FABIO CENEDIR DA SILVA 0 0 5 0 10 15

06 HENRIQUE CRISTIANO DA

SILVA
10 10 20 0 20 60

07 OBERDAN CARDOSO

RAMOS
10 0 0 0 0 10

08 TIAGO FERNANDES DA

SILVA
10 0 0 10 20 40

09 ZILDONEI BATISTA RAMOS  0 0 0 20 0 20

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento legal.

Rolante, aos 16 dias do mês de Maio de 2018.

CAROLINA DAL CASTEL

DIEGO MASERA VALANDRO

RODRIGO DA SILVA